

پیام تبریک رئیسی، مخبر، قالیباف، رضایی، اسماعیلی، امیرعبداله‌ها و سجادی

## رئیس جمهور: پیروزی‌های مقتدرانه تیم ملی موجی از شادی برای ملت ایران به ارمغان آورد

**گروه ورزشی/** قطعی شدن صعود ایران به جام جهانی قطر، موجی از شادی و شغف میان مردم به‌وجود آورد و در این شرایط پیام‌های تبریک مسئولان عالی‌رتبه کشور هم یکی پس از دیگری منتشر شد. دقایقی بعد از این پیروزی، آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور در پیام تبریک‌اش نوشت: «پیروزی‌های بی‌دری و مقتدرانه تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله انتخابی جام جهانی و راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، موجی از شادی و شغف را برای ملت سربلند ایران به ارمغان آورد. اینجانب با تبریک این موفقیت بزرگ به مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و مردم غیور ایران که تجلی پویایی و شکوه یک ملت است، از تلاش‌های ارزنده همه دست‌اندرکاران، مربیان و بویژه بازیکنان توانمند و باغیرت تیم ملی فوتبال، صمیمانه سپاسگزارم و از درگاه خداوند آرزوی سلامتی، سرفرازی و ادامه پیروزی آنان را در مراحل بعدی دارم.»



در پیام محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور نیز آمده است: «صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال به جام جهانی ۲۰۲۲ را به همه مردم ایران عزیز تبریک می‌گویم. بازیکنان غیور تیم ملی با سریع‌ترین صعود به جام جهانی این ملت بزرگ را خوشحال کردند و این بزرگترین امثال افتخاری است که نصیب آنها شده است. از مربیان، بازیکنان و تمامی کادر تیم ملی فوتبال تشکر می‌کنم و امیدوارم این تیم پرافتخار در ادامه مسیر همچنان بتواند شادی و رضایتمندی را برای ایران اسلامی به ارمغان آورد.» امیرعبداله‌ها، وزیر امور خارجه هم در توئیتر خود نوشت: «سریع‌ترین صعود ایران به جام جهانی فوتبال بر همه ایرانیان عزیز در سراسر جهان مبارک باد. خدا قوت به ورزشکاران عزیز.»

سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور نیز در حساب توئیتر خود نوشت: «تشکر از بازیکنان عزیز تیم ملی فوتبال که با پیروزی و افتخار به مسابقات جام جهانی صعود کردند و موجب شادی مردم ایران شدند.» همچنین محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی نوشت: «صعود افتخارآمیز غیور مردان تیم ملی فوتبال به مسابقات جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر موجب شادمانی و مسرت مردم عزیز ایران شد. ملت ایران به شما قهرمانان دلاور خود افتخار می‌کند. ضمن تبریک این افتخار آفرینی به ملت بزرگ ایران، مربیان، کادر فنی و بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان، امیدوارم جوانان دلاور کشورمان همواره در تمامی عرصه‌ها پیروز و سرفراز باشند.» سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان هم در پیامی اینچنین به صعود تیم ملی به جام جهانی واکنش نشان داد: «عرصه ورزش بار دیگر با غریو شادی یک ملت و اهتزاز پرچم ایران همراه بود تا به افتخار صعود به جام جهانی فوتبال، خداوند منان را شکر کنیم و به تیمی که صعود مقتدرانه به این اردوگاه بزرگ ورزشی داشت، ببالیم و جشن صعود را در کنار مردم برپا کنیم. تلاش وافر تک‌تک ملی‌پوشان فوتبال، کادرفنی و اسپرینتری و برنامه‌ریزی دست‌اندرکاران این رشته در فدراسیون را ارج می‌نهم و از حمایت‌های خالصانه و اثرزوی مثبت مردم کمال تشکر را دارم و تأکید می‌کنم که حمایت از این تیم همچنان ادامه خواهد داشت تا همچنان نشاط مردم استمرار یابد و این تیم مقتدر در جام جهانی قطر هم اتفاق و افتخار مهمی را به ارمغان آورد. از حمایت‌های رئیس محترم جمهور به عنوان پشتوانه و سرمایه مهم ورزش کشور و فوتبال ایران به نیکی نام می‌برم و حضور دکتر مخبر در کنار ملی‌پوشان که موجب دلگرمی ورزشکاران، کادرفنی و مردم شد را قدر می‌نهم، امیدوارم عزت و سربلندی ایران اسلامی در عرصه ورزش استمرار یابد و همچنان عرصه ورزش با تجلی توانمندی ورزشکاران موجب شادی و نشاط هموطنان عزیز شود.»

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در توئیتری نوشت: «صعود آسان و مقتدرانه تیم ملی به جام جهانی خوشحالی و انسجام ملت را به دنبال داشت. با همت ملی‌پوشان فوتبال، شادی و خوشحالی از ستانه فجر در سرزمین ما منضاع شد.» محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس‌جمهور هم در توئیترش نوشت: «جوانان سرفراز ایران زمین باردیگر با صعود غرور آفرین مسافر جام جهانی شدند تا شایستگی ملت ایران را برای جهانیان به نمایش بگذارند. درود خدا بر شما. دست تک تک شما را می‌بوسم، به ملت بزرگ ایران تبریک عرض می‌کنم.»

اعصاب سرخ‌پوشان شکست

## ۳ شرط یحیی برای بازگشت به پرسپولیس

بازیکنان پرسپولیس که در ۲ روز گذشته به دلیل عدم پرداخت مطالبات‌شان از سوی باشگاه دست به اعتصاب زده بودند، در نهایت صبح دیروز تمرین خود را در غیاب گل محمدی به دلیل استعفا از سر گرفتند. البته باشگاه پرسپولیس روز پنجشنبه ۸ درصد از مطالبات بازیکنان و اعضای کادر فنی را واریز و اعلام کرد که بزودی بخش دیگر مطالبات را پرداخت خواهد کرد. دیروز به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مهرداد میناوند، بازیکن سابق پرسپولیس مراسمی در قطعه نماز آوران بهشت زهرا (س) برگزار شد و رضا درویش، مدیرعامل باشگاه که در این مراسم حاضر بود، در حاشیه این مراسم در خصوص استعفا گل محمدی گفت: «گل محمدی از گذشته تحت فشار بود و خسته شده بود. با کمی استراحت باز می‌گردد.» همچنین گل محمدی در گفت‌وگو با برنامه ورزش و مردم، در خصوص خواسته‌های خود اظهار داشت: «۳ شرط خواسته دارم؛ اول اینکه پرداختی‌های باشگاه تا ۵۰ درصد برسد، دوم باشگاه زمین تمرین مناسب برایشان در نظر بگیرد و سوم برای نقل و انتقالات بودجه لازم تأمین شود.» وی در مورد اینکه گفته می‌شود باشگاه سیاهان به او پیشنهاد داده، اظهار داشت: «نه، به خدا از هیچ کجا پیشنهاد ندارم.»

## تیم ملی فوتسال زنان ایران قهرمان کافا شد

تیم ملی فوتسال زنان ایران دیروز در آخرین دیدار از مسابقات آسیای مرکزی موسوم به کافا مقابل تاجیکستان به میدان رفت و با پیروزی ۹-۰ مقابل حریف خود، قهرمان این تورنمنت شد. فرشته کریمی (۳ گل)، سارا شیرینی (۲ گل)، نسا احدی، سحرپایی، نسترن میمنی و مهسا علی مددی گلزنان ایران در این دیدار بودند.

امیرعابدزاده با بوسیدن دست پدرش صحنه زیبایی را در آزادی خلق کرد

# جشن بچه عقاب مثل عقاب؛ پس از ۲۴ سال

قابل ستایش بود. عابدزاده آذر ۱۳۷۶ در حماسه ملیورن یکی از ارکان اصلی صعود ایران به جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه نام گرفت و حالا بعد از ۲۴ سال پسرش در روز قطعی شدن صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در بازی مقابل عراق درون دروازه ایستاد تا شاهد جشن عقاب و بچه عقاب فوتبال ایران باشیم. امیرعابدزاده در مورد صعود تیم ملی به جام جهانی گفت: «فقط می‌توانم بگویم شکر. از حضور پدرم در استادیوم خوشحال شدم و از او تشکر می‌کنم.» همچنین احمدرضا عابدزاده در این خصوص بیان داشت: «افتخار می‌کنم که من و پسرم مردم را شاد کردیم. دانمارکی‌ها یک گل دراند که پدر و پسرش سابقه بازی در جام جهانی را دارند. ما هم در ایران افتخاری می‌کنیم چنین شرایطی داریم.» پس از پایان بازی، احمدرضا عابدزاده در رختکن تیم ملی هم حاضر شد و با ملی‌پوشان عکس یادگاری گرفت.



## آزمایش تست کرونا ی بیرانوند مثبت شد

ملی‌پوشان فوتبال کشورمان پس از بازی با عراق و صعود به جام جهانی قطر تست کرونا دادند و دیروز اعلام شد که تست کرونا ی علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان کشورمان مثبت شده است و این بازیکن بعد از گرفتن جواب، اردوی تیم ملی را ترک کرد. این در حالی است که تیم ملی ایران روز دوازدهم بهمین در ورزشگاه آزادی میزبان امارات است و حالا احتمالاً دوباره شاهد حضور امیرعابدزاده در ترکیب اصلی تیم ملی خواهیم بود.

صعود ایران به جام جهانی بازتاب‌های زیادی داشت

## از کاریکاتور فیفا تا پیام بزرگان فوتبال ایران



**گروه ورزشی/** صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ با بازتاب‌ها واکنش‌های مختلفی همراه شد. صفحه توئیتری جام جهانی که زیر نظر فیفا اداره می‌شود، کاریکاتوری از علی دایی، مهدی مهدوی‌کیا، جواد نکونام و علی کریمی همراه با هواداران ایرانی منتشر کرد و نوشت: «تماشای اینکه نسل بعدی، با جا پای شما می‌گذارد. اسطوره‌های ایران ششمین صعود به جام جهانی را جشن می‌گیرند.» سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: «ایران اولین تیم آسیایی بود که بلیت سفر به قطر را قطعی کرد و برای سومین دوره متوالی راهی این مسابقات شد.» صفحه جام ملت‌های آسیا هم که زیر نظر AFC مدیریت می‌شود، این آمار تیم ملی که ثبت ۱۳ گل، کسب ۱۹ امتیاز و سفر شکست است اشاره کرد و نوشت: «تیم ملی ایران شایسته این آمار بود.» صفحه رسمی لیگ قهرمانان اروپا با انتشار گل مهدی طارمی به چلسی که بهترین گل لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لقب گرفت، نوشت: «طارمی توانست ایران را به جام جهانی برساند. این اتفاق را با بهترین عملکرد او در لیگ قهرمانان اروپا جشن بگیرد.» پایگاه خبری فرانس ۲۴ در گزارشی به بررسی صعود ایران پرداخت و نوشت: «ایران، چهاردهمین تیم راه یافته با احتساب قطر میزبان) به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ می‌رود. آنها در تاریخ جام‌های جهانی یک پیروزی تاریخی مقابل ایالات متحده در جام ۱۹۹۸ داشتند که از ابعاد سیاسی برخوردار بود و نخستین پیروزی این تیم به شمار می‌رفت.» باشگاه فاینورد که از جهانیشخ سود می‌برد، با انتشار فیلم شادی ملی‌پوشان کشورمان نوشت: «برد و صعود به جام جهانی، تبریک به علیرضا جهانیشخ و دنبال‌کنندگان ایرانی.» پورتو نیز چنین واکنشی داشت: «مهدی طارمی نویسنده گل پیروزی مقابل عراق شد و این

گل ایران را به جام جهانی ۲۰۲۲ رساند.» باشگاه یوفرادینا اسپانیا که عابدزاده را در اختیار دارد با انتشار عکسی از خوشحالی او نوشت: «به شما افتخار می‌کنیم. صعود به جام جهانی را تبریک می‌گویم.» پل ویلیامز خبرنگار استرالیایی در حساب توئیتری‌اش نوشت: «ایران پرچمدار فوتبال آسیاست.» در این بین بسیاری از چهره‌های فوتبال کشورمان هم به برد ملی‌پوشان واکنش نشان دادند. علی دایی با انتشار پستی در اینستاگرامش نوشت: «خسته نباشید میگم به تمامی بازیکنان و اعضای کادرفنی. به امید ندایم درخشش تیم ملی در بازیهای جام جهانی.» علی پروین، امیر قلعه‌نویی، علی کریمی، جواد نکونام، محمود فکری، سیدمهدی رحمتی، مسعود شجاعی، سیدجلال حسینی، رضا فوجان‌نژاد و هادی عقیلی از دیگر چهره‌هایی بودند که این صعود را تبریک گفتند.

شهاب عزیزی خادم پنجشنبه شب پس از صعود تیم ملی به جام جهانی اعلام کرد که این پیروزی بی‌سابقه به اذن الهی به دست آمده و باید از این صعود کتاب‌ها نوشت. رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه ادعا کرد که برای فوتبال ایران معجزه رخ داده است. اظهارات عزیزی خادم باعث شد اهالی فوتبال یکبار دیگر یاد صحبت‌های او و تشکر از «خوبان‌عالم» بیفتند و برخی معتقدند همین جملات هم در همان راستاست و تنها با کلماتی متفاوت بیان شده است. عزیزی خادم دیروز صبح در برنامه «ورزش و مردم»، حاضر شد و به سوالاتی در مورد راستاست و تنها با کلماتی متفاوت بیان شده است. عزیزی خادم دیروز صبح در برنامه «ورزش و مردم»، حاضر شد و به سوالاتی در مورد راستاست و تنها با کلماتی متفاوت بیان شده است. عزیزی خادم دیروز صبح در برنامه «ورزش و مردم»، حاضر شد و به سوالاتی در مورد راستاست و تنها با کلماتی متفاوت بیان شده است. عزیزی خادم دیروز صبح در برنامه «ورزش و مردم»، حاضر شد و به سوالاتی در مورد راستاست و تنها با کلماتی متفاوت بیان شده است.

رئیس فدراسیون فوتبال مدعی شد برای صعود باید کتاب‌ها نوشت

## عزیزی خادم و باز هم جملات عجیب

عالم» بیان داشت: «خوبان‌عالم شهدا و ائمه اطهار، آبرومندان عالم بیست پیغمبر خوبان عالم هستند؛ بگویم بدان عالم؟ خیلی بد است که ما با ادعای بچه مسلمان و بچه شیعه بودن امروز دنبال چنین مسائلی باشیم.» او در خصوص موضوعات دیگری همچون حضور هواداران زن در ورزشگاه‌ها و اسانسنامه فدراسیون فوتبال این گونه صحبت کرد: «برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها تعهد دادیم و باید تماشاگران و بانوان در ورزشگاه حضور داشته باشند. فیفا چنین اولتیماتومی برای حضور بانوان داده است. ما منابع را تدارک دیده بودیم اما ذی‌حساب‌مان گفت اداره مالیات بخشی از پول را برداشته است. همین‌ان ۳ میلیارد تومان برای کی‌روش مالیات می‌دهیم که از گذشته باقی مانده است.» وی درباره اینکه آیا تیم ملی با اسکوچیچ در جام جهانی شرکت می‌کند، گفت: «مگر الان اسکوچیچ رفته و بازی‌ها تمام شده است؟»



قرار گرفتند. نشانه‌های خوبی از همکاری دولت دریافت کردیم. دولت در سریع‌ترین زمان ممکن پاداش حضور در جام جهانی را به بازیکنان داد و این پاداش فردا (شنبه) واریز خواهد شد.» عزیزی خادم در ادامه در خصوص مسائل مالی فدراسیون این گونه صحبت کرد: «بخشی از هزینه‌های ما مربوط است اما منابع را تدارک دیده بودیم اما ذی‌حساب‌مان گفت اداره مالیات بخشی از پول را برداشته است. همین‌ان ۳ میلیارد تومان برای کی‌روش مالیات می‌دهیم که از گذشته باقی مانده است.» وی درباره اینکه آیا تیم ملی با اسکوچیچ در جام جهانی شرکت می‌کند، گفت: «مگر الان اسکوچیچ رفته و بازی‌ها تمام شده است؟»

سوزه

سوزه

## تفاوت با لژیونرها



ناصر ابراهیمی سرمربی سابق تیم ملی

نفس حضور در جام جهانی فوتبال ارزشمند و یک افتخار است. تیم ایران از قدرت‌های درجه اول آسیا به شمار می‌رود و این صعود باید حتماً شکل می‌گرفت. در بازی برابر عراق هم، لژیونرها تفاوت گذاشت، او در این مدت که هدایت تیم ملی فوتبال ایران را برعهده گرفته، نتایج عالی را کسب کرده که قابل ستایش است. این تیم یکی از بهترین تیم‌های تاریخ فوتبال ایران است، تیمی که نسل فوق‌العاده‌ای را در اختیار دارد. امروز تیم ملی ما ۱۱ بازیکن بسیار با کیفیت داخل زمین دارد که هر یک روی نیمکت بازیکن هم سطح خود را می‌بینند. جهان‌تیمه بزرگ و سطح یک جهان‌تیمه کسب کنیم. اما انتظار صعود از گروه، انتظار بزرگی نیست.

## آمار فوق‌العاده اسکوچیچ



حسن روشن بازیکن سابق تیم ملی

ما به آنچه استحقاقش را داشتیم، رسیدیم و توانستیم به جام جهانی قطر راه پیدا کنیم. بدون شک ایران در حال حاضر بهترین تیم فوتبال آسیاست. اسکوچیچ آمار خیره‌کننده‌ای را از خود به نمایش گذاشت، او در این مدت که هدایت تیم ملی فوتبال ایران را برعهده گرفته، نتایج عالی را کسب کرده که قابل ستایش است. این تیم یکی از بهترین تیم‌های تاریخ فوتبال ایران است، تیمی که نسل فوق‌العاده‌ای را در اختیار دارد. امروز تیم ملی ما ۱۱ بازیکن بسیار با کیفیت داخل زمین دارد که هر یک روی نیمکت بازیکن هم سطح خود را می‌بینند. جهان‌تیمه بزرگ و سطح یک جهان‌تیمه کسب کنیم. اما انتظار صعود از گروه، انتظار بزرگی نیست.

## توقعات را بالا نبریم



هومان افشاری سرمربی سابق تیم ملی

فوتبال قواعدی دارد. وقتی یک مربی می‌برد، هیچ جای تغییرش نمی‌دهند. به نظرم در تاریخ کشورمان هیچ مربی را نداشتیم که از ۱۴ بازی، ۱۳ بازی را بربرد، آن هم در مقدماتی جام جهانی، باید یادمان باشد وقتی تیم را به اسکوچیچ دادیم، همه فکر می‌کردیم «اوت» خواهد شد. در آن شرایط تیم را گرفت و در چه شرایطی تیم را به جام جهانی برد؟ وقتی یک مربی این نتایج را می‌گیرد، لیاقت دارد تا در جام جهانی هم روی نیمکت بنشیند. البته در لیست آخر تیم ملی ۲۱ بازیکن از ۲۳ بازیکن لژیونر بودند و این کار را برای آماده‌سازی سخت می‌کند، بنابراین خیلی نباید توقعات را از تیم ملی بالا برد.

## دلیلی برای تغییر نیست



مهدی منجاتی سرمربی سابق تیم ملی

حالا که صعود کردیم، تازه کارمان شروع شده است. باید اجازه دهیم این تیم روند خودش را ادامه داده و مربیان با خیال راحت کارشان را انجام دهند. کسانی که دل‌شان به حال ایران می‌سوزد، باید به تیم ملی کمک کنند. امیدوارم بچه‌های تیم ملی که همگی جوان و متعصب و در کار تیمی هم خوب هستند از گروه‌شان در جام جهانی صعود کنند. شک نکنید این تیم می‌تواند جوابگوی توقعات و انتظارات ما در جام جهانی باشد. این بچه‌ها اسکوچیچ را قبول دارند و با او راحت هستند. شاید بتوان فردی را بازیکن صاحب نام ایران قادی. برای اینکه برنامه‌ها و تمام جوانان کشورم بهترین‌های جهان هستی را آرزوی کنیم.

## شاهد عشق بودیم



محمد اکبرپور سرمربی سابق تیم ملی

تبریک و هزاران تبریک که دل ملت را شاد کردید. اما اتفاقی در این بازی رخ داد که در سرمای سخت زمستان گل امید را در قلب من شکفت. در این بازی شاهد ظهور عشق بودیم. نقطه عطف این بازی جایی‌وست که امیرعابدزاده در اوج قدرت، شهرت، افتخار و جوانی زانو بر زمین می‌زند و بوسه بر دست پدر- امیرعابدزاده دست تمام پدران ایران زمین و بلکه دنیا را بوسید تا به جوانانی که او را الگوی خود قرار می‌دهند نشان دهد که ورزش حرفه‌ای، افتخار، ثروت و شهرت فانی است، اما انسانیت و شرافت جادوان. برای امیرعابدزاده و تمام جوانان کشورم بهترین‌های جهان هستی را آرزوی کنیم.

## کارشناسی کار اسکوچیچ



مهدی پورنذری سرمربی سابق تیم ملی

تیم در حالی به جام جهانی صعود کرده که بیش از ۱۵ بازیکن لژیونر دارد و این بی‌سابقه است. این تیم می‌تواند از گروهش در جام جهانی صعود کند. در این مرحله بازی‌ها نسبت به جام جهانی سبک‌تر بود و به همین دلیل الان شرایطی نیست که فقط به صعود تیم انتظار زیادی می‌رود و معتقدم حضور اسکوچیچ باید کارشناسی شود. ما پتانسیل زیادی داریم و باید نظر کسانی که نزدیک تیم ملی هستند پرسیده شود و نظر بچه‌ها و مربیان تیم ملی خیلی مهم است. ما در مقطعی هستیم که می‌توانیم خیلی دقیق و فنی شرایط را بررسی و تصمیم‌گیری کنیم.



اول رئیس‌جمهور نیز در جایگاه ویژه حضور یافت و بازی را در کنار سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، سیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک این میان، گروهی از زنانی که به آزادی راه پیدا کردند، شور و هیجان خاصی داشتند و شاهد جو خاصی در استادیوم بودند. تماشاگرانی که در بین آنها تعدادی از بازیگران و هنرمندان نیز دیده می‌شدند. در این بازی، محمد مخبر معاون

توانستند به داخل استادیوم بروند و تلاش‌های‌شان به ثمر نرسید و از اینکه در سرما و باران تهران توانسته بودند کارشان را انجام دهند، ناراحت بودند. در این میان، گروهی از زنانی که به آزادی راه پیدا کردند، شور و هیجان خاصی داشتند و شاهد جو خاصی در استادیوم بودند. تماشاگرانی که در بین آنها تعدادی از بازیگران و هنرمندان نیز دیده می‌شدند. در این بازی، محمد مخبر معاون

حضور پیدا کردند و به نحوه حضور تماشاگران برای بازی ایران و عراق توسط فدراسیون اعتراض داشتند. از سویی یک نفر پشت فرشی برای زنان چند دقیقه پیشتر باز نبوده و اکثر زنانی که خواستار تهیه بلیت این مسابقه بوده‌اند، موفق به دریافت بلیت وارد ورزشگاه شوند. البته تعدادی از عکاسان و خبرنگاران زن با اینکه تست کرونا داده بودند و مجوز حضور در ورزشگاه را هم دریافت کرده بودند،

بامداد پنجشنبه بلیت‌فروشی در سایت فدراسیون فوتبال آغاز شد ولی خیرهای مختلفی مطرح شد که بخش بلیت‌فروشی برای زنان چند دقیقه پیشتر باز نبوده و اکثر زنانی که خواستار تهیه بلیت این مسابقه بوده‌اند، موفق به دریافت بلیت نشده‌اند. هنگام مراجعه برای خرید بلیت، مقابل ظرفیت باقی مانده نوشته شده بود: صفر. در این شرایط، باز هم زنانی بودند که مقابل ورزشگاه آزادی

**گروه ورزشی/** نحوه حضور تماشاگران برای بازی ایران و عراق، یکی از سوزنده‌های اصلی این مسابقه از چند روز قبل از آغاز آن بود. چرا که به طور مداوم اخبار مختلفی مبنی بر لغو یا تأیید حضور هواداران در ورزشگاه به گوش می‌رسید. با این حال، روز چهارشنبه اعلام شد که این بازی با حضور ۱۱ هزار تماشاگر که شامل ۸ هزار هوادار مرد، ۲ هزار هوادار زن و هزار هوادار عراقی است، برگزار خواهد شد.